

Poradnikowo

W tym miesiącu w poradniku prosty sposób krok po kroku na wykonanie

KARTKI WIELKANOCNEJ

1. Wycinamy z kolorowego brystolu dwa kształty jaja, jedno większe, drugie proporcjonalnie mniejsze.

2. Przy użyciu ozdobnych nożyczek nadajemy jajom dekoracyjny kształt



3. Od spodu mniejszego jaja podklejamy wstążkę, odpowiednio długą, aby na wierzchu móc zawiązać kokardkę. Następnie sklejamy jaja ze sobą.

4. Stroimy według uznania: przy pomocy dekoracyjnego dziurkacza możemy wyciąć różne kształty i ponaklejać. Z kółek od tradycyjnego dziurkacza da się stworzyć kolorowe kwiatki. Jeśli posiadamy konturówkę zrobimy nią ozdobne wzory, kropki, z tasiemek dodatkowe kokardki.



GOTOWE!

Redaguje zespół:

Anna Borkowska,
Daria Murszewska,
Małgorzata Mikołajewska,
Nikoleta Liebner,
Arkadiusz Gontowski.

www.wtzgruziadz.pl



Kalendarioskop

Nr 13 Marzec 2015

W powietrzu czuć wiosnę, święta coraz bliżej, a jeszcze wcześniej **WIELKANOCNA WYSTAWA NASZYCH PRAC**, podczas której będzie można również je nabyć. Kiermasz w C.H. Alfa już na stałe zagościł w naszym kalendarium wydarzeń i cieszy się dużym zainteresowaniem. W związku z tym musimy się do niego solidnie przygotować.

Niezawodnym punktem kiermaszu są nasze wypieki, które rozchodzą się w mgnieniu oka, dlatego pracownie kulinarno-kelnerska i gospodarstwa domowego mają teraz mnóstwo pracy, przygotowując świąteczne baby: drożdżowe, piaskowe i makowe oraz muffiny. Na innych pracowniach powstają przeróżne dekoracje i przedmioty funkcjonalne. Materiały przy użyciu naszych rąk i profesjonalnego sprzętu zmieniają się w stroiki, rzeźby, szkatułki, dekoracje ścienne, biżuterię, torebki, koszyki i wiele innych niepowtarzalnych przedmiotów. Pewną nowością są tworzone u nas od niedawna odlewy gipsowe. Zaskoczeniem będą również zupełnie nowe wytwory pracowni majsterkowicza, które powstają przy użyciu niedawno zakupionemu urządzeniu do obróbki drewna - pilarki taśmowej. Tworząc nasze prace podążamy za współczesnymi trendami oraz nowościami na rynku rękodzieła, dlatego już dzisiaj zapraszamy na wiosenno-wielkanocny kiermasz, gdzie dzięki różnorodności technik, kolorów i wytworów, z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.



Pracownia
rękodzieła artystycznego
podczas pracy.



Mamy już za sobą **VII Okręgowy Turniej Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych** w Rynarzewie. Każdy z naszej 4-osobowej reprezentacji rozegrał pięć meczów. Najlepszy w kategorii mężczyzn był Jakub Ryśnik zajmując I miejsce, następnie na miejscu III uplasował się Piotr Lachowicz. Bardzo waleczne pojedynki rozegrały Anna Borkowska i Karolina Wyrąbkiewicz, gdzie konkurencja była bardzo silna. Ostatecznie nie udało się naszym koleżankom stanąć indywidualnie na podium, jednak ich dobre wyniki przełożyły się na II miejsce w klasyfikacji drużynowej! **Gratulujemy całej drużynie i życzymy dalszych sukcesów.**



Karolina podczas rozgrywek

W tym miesiącu w naszej rubryce prezentujemy sylwetkę koleżanki **Justyny Smolińskiej**, uczęszczającej do pracowni papieroplastyczno-dekoratorskiej, gdzie pod okiem instruktorki Anny Rabanowskiej zdobywa umiejętności wykonywania przedmiotów dekoracyjnych i użytkowych z papieru, tworzenia kompozycji florystycznych, dekoracji gotowych półproduktów. Justyna bardzo lubi tematykę swojej pracowni i się w niej odnajduje. Samodzielnie tworzy kartki okolicznościowe, ozdoby wielkanocne, komponuje stroiki. Nie obce jej są takie techniki jak scrapbooking czy quilling, każdemu chętnie wyjaśni i zaprezentuje na czym polega jej praca. Ponadto Justyna uwielbia malować, szczególnie kwiaty, zwierzęta, pejzaże. Poniżej tradycyjnie przedstawiamy kilka kadrów z codziennej pracy Justyny i jej wytworów.



Mini Galeria

Prezentujemy próbkę tego, co tworzymy w naszym warsztacie.



Co? Gdzie?

Kiedy? Czyli kalendarium wydarzeń:

20 marzec godz. 10⁰⁰ -18⁰⁰ - wystawa prac Warsztatu Terapii Zajęciowej połączona z kiermaszem w C.H. Alfa